

# VELKOMMEN TIL POSTPARKEN

## *Beboerinformation juni 2022*



### **I Postparken har vi beboerdemokrati - hvad betyder det for dig ?**

Som beboer har du muligheder for at gøre din hverdag bedre. Udover det praktiske forhold mellem dig og udlejer, har vi også en beboervalgt afdelingsbestyrelse, som er klar til at hjælpe med at varetage dine interesser.

### **Hvad laver afdelingsbestyrelsen ?**

Afdelingsbestyrelsen vælges direkte af beboerne på det årlige afdelingsmøde, som foregår i september måned. Bestyrelsen følger med i udlejers udviklingsplaner, og fremdriften af aftalte projekter. Her i foråret har et fokusområde været forslag om fælleshus og opførelsen af dagligvarebutik. I processen med fremførelse af disse forslag, har bestyrelsen stillet krav om en informationsaften, som er blevet afholdt d. 16 maj. Vi afventer nu en afstemning om spørgsmålet.

Vi er også medinddraget i beslutninger om affaldshåndtering, samt oprettelse af tørrekældre, opladerpladser til elbiler, parkering, legeplads og den daglige drift m.m.

### **Udvalg i Postparken**

Bestyrelsen er repræsenteret i Grønt Udvalg/LAR (lokal afledning af regnvand), som i samarbejde med bestyrelsen i PAB stiller forslag til fællesområderne i Postparken.

### **Beboeraktiviteter**

Alle har mulighed for at igangsætte aktiviteter. Det kan være fastelavn, sommerfest, loppemarked, grillaften. Spørg din nabo og genbo og ret henvendelse til bestyrelsen hvis der er behov for økonomisk støtte eller viden om, hvor udstyr findes.

### **Og om os**

Der er åbent hus første mandag i hver måned kl. 17-17.45. Bestyrelseslokalet er i nr. 34.  
Ønsker du at skrive til bestyrelsen er mailadressen: [afdbest-pab1@fa09.dk](mailto:afdbest-pab1@fa09.dk)

-Vi har fået ekstra containere til restaffald, så vi håber at problemet med overfyldte containere snart er løst. Du har altid mulighed for at komme af med f.eks. ekstra pap på vores fælles affaldsplads. Her er der adgang med din nøglebrik

-Husk: der er ikke langtidsparkering på stisystemet

**Der afholdes afdelingsmøde den 19 september kl. 17 på Skottegårdsskolen. Indkaldelse sendes senere.**

Mange hilsner fra afdelingsbestyrelsen

Ken Saxbeck, Ingelise Thomsen, Sophie Lok Lorentsen, Johannes Sprogøe, Pia Nordby Larsen